
 

  
 

 

Uchwała nr 28/2021 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 27 października 2021 r. 

 
w sprawie powołania prof. Janiny Rudnickiej 

na członka Rady Uczelni   

Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j.: Dz.U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) oraz § 26 Statutu z dnia 27 marca 

2019 r.  uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Senat Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku wybiera prof. Janinę Rudnicką na członka  

Rady Uczelni Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku. 

 

                                                  §2 

1. Do zadań rady uczelni należy:  

1) opiniowanie projektu strategii uczelni; 

2) opiniowanie projektu statutu; 

3) monitorowanie gospodarki finansowej uczelni; 

4) monitorowanie zarządzania uczelnią; 

5) wskazywanie kandydatów na rektora, po zaopiniowaniu przez senat; 

6) opiniowanie sprawozdania z realizacji strategii uczelni; 

7) wykonywanie innych zadań określonych w statucie. 

 

2. W ramach monitorowania gospodarki finansowej rada uczelni: 

1) opiniuje plan rzeczowo-finansowy; 

2) zatwierdza sprawozdanie z wykonania planu rzeczowo-

finansowego; 

3) zatwierdza sprawozdanie finansowe. 

3. W ramach wykonywania zadań rada uczelni może żądać wglądu do 

dokumentów uczelni. 

4. Wykonując czynności związane z zadaniami, o których mowa w ust. 1 i 2, 

członkowie rady uczelni kierują się dobrem uczelni i działają na jej rzecz. 

5. Rada uczelni składa senatowi roczne sprawozdanie z działalności. 

 

 



 
 

 

§3 

 

Kadencja Rady Uczelni trwa do dnia 31 grudnia 2024 r. 

 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

  

 


		2021-10-27T12:25:59+0200




